

Звіт про благодійні внески за травень 2019 року

Залишок на 01.05.2019 – 9487,90

Надійшло за травень 2019 р. – 13935,00

Витрачено за травень 2019 р. – 13017,69

Залишок на 01.06. 2019 – 10405,21

Товари, придбані за благодійні внески:

№	Найменування товару	Один. вим.	кіль-ть	ціна	сума
1	Ключик до навчання. Довідник школяра з української мови та літератури. 5-9 класи КДН004(110)	шт	32	110,00	3520,00
2	Демонстраційні картки. Словникові слова в ребусах. 1 клас ДЕК001(150)	шт	3	150,00	450,00
3	Демонстраційні картки. Словникові слова в ребусах. 2 клас ДЕК002(150)	шт	2	150,00	300,00
4	Демонстраційні картки. Словникові слова в ребусах. 3 клас ДЕК003(160.02)	шт	2	160,02	320,04
5	Демонстраційні картки. Словникові слова в ребусах. 4 клас ДЕК004(160.02)	шт	2	160,02	320,04
6	Ламинат Дуб Подольский 1285x192x8мм	м2	11,1	207,996	2308,76
7	Клей монтажный "Сумашедшая липучка"6кг	шт	1	496,956	496,96
8	Линолеум Smart	м2	18	174,000	3132,00
9	Шпатлевка финиш 25кг	шт	2	121,500	243,00
10	Штукатурка старт 30кг	шт	4	130,500	522,00
11	Грунт концентрат "Фронт" 5кг	шт	1	243,252	243,25
12	Сетка шлифовальная зерно 240	шт	20	3,432	68,64
13	Заправа картриджа MLT-108	шт	1	120	120,00
14	Заправа картриджа CB 436A	шт	1	120	120,00

15	Заправа картриджа Canon 725	шт	1	120,00	120,00
16	Регенерація картриджу CB 436A	шт	1	210,00	210,00
17	Заправа картриджа Ricco	шт	1	200,00	200,00
18	Регенерація картриджу MLT-D-101	шт	1	200,00	200,00
19	Заправа картриджа MLT-108	шт	1	120,00	120,00
20	послуги банка				3,00
	ВСЬОГО				13017,69

Товари та послуги, надані батьками:

№	Название товара или услуги	Сумма, грн.
1	Вода питьевая	765,00
2	Клей	160,00
3	Короб (3x4)	12,00
4	Краска интерьерная (7 кг)	135,00
5	Бензин для заправки газонокосилки	250,00
6	Жидкое мыло (5 кг)	45,00
7	Розетка	62,00
8	Цемент (25 кг)	80,00
9	Сетка затирочная (10 шт)	45,00
10	Matlalex (1,2 кг)	65,00
11	Валик (2x20)	40,00
12	Кисточка	10,00
13	Леска 3,0 (2x45,00)	90,00
14	Ванна для краски (240x280)	15,00
15	Удобрения для цветов	46,00
16	Аэрозоль (желтый)	68,00
17	Краска фасадная (2,5 кг.)	160,00
18	Краска (7 кг)	205,00
19	Кисточка	25,00
20	Уайтспирит	23,00
21	Колор №13	33,00
22	Панель пластик 9м ² х65,00	585,04
23	Картридж Pantum	1300,00
24	Скобы 10мм	20,00
25	Милан-Сантри	37,00
26	Маяк (3x14,00)	42,00
27	Пена 300mt	70,00
28	Шуруп универ. (4x27,30)	109,20
29	Анкер размерный с гайкой (2 шт)	12,36

30	Клей для гипсокартона (5x144,80)	724,02
31	Профиль CD60 3 м. (12x34,25)	410,98
32	Профиль UD27 (11x22,96)	252,52
33	Профиль пластиковый (12п/мх3,95)	47,38
34	Гипсокарток (10 штх131,20)	1311,96
35	Дюбель с ударным шурупом (6x60)	78,31
36	«Аргон» средство для растений	13,00
37	Бумага писчая	60,00
38	Плакат для начальной школы	300,00
39	Фамиран (8x20)	160,00
40	Клей	175,00
41	Скотч	65,00
42	Плѐнка черная	110,00
43	Отражатель	75,00
	ВСЕГО:	8292,77

ШАНОВНІ БАТЬКИ!

Щиро дякуємо за підтримку та допомогу нашому закладу!